1 长期股权投资准则变动对于合并财务报告影响（一）

单位：元  币种：人民币

被投资

单位
交易基本信息

2013年1月1日

归属于母公司

股东权益

（+/-）

2013年12月31日

长期股权投资

（+/-）

可供出售金融

资产（+/-）

归属于母公司

股东权益

（+/-）

湘 财 证 券

有 限 责 任

公司

   -11,349,984.00 11,349,984.00

北 京 公 联

实 业 有 限

公司

   0.00 0.00

湖 南 银 州

股 份 有 限

公司

   0.00 0.00

四 川 雪 松

麻 业 有 限

公司

   -800,000.00 800,000.00

株 洲 雪 松

资 产 管 理

有 限 责 任

公司

  -800,000.00 800,000.00

沅 江 洞 庭

士 达 麻 纺

织 厂 有 限

公司

  -111,021.96 111,021.96

合计 /   -13,061,005.96 13,061,005.96

长期股权投资准则变动对于合并财务报告影响（一）的说明

对湘财证券有限责任公司投资成本为226,999,680.00元，已计提减值准备215,649,696.00元；对

北京公联实业有限公司投资成本为100,000.00元，已全额计提减值准备；对湖南银州股份有限公

司投资成本为2,391,700.00元，已全额计提减值准备。

十一、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2014 年年度报告

22 / 93

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比

例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份

402,110,702 100   402,110,702 100

1、人民币普通股 402,110,702 100   402,110,702 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 402,110,702 100   402,110,702 100

2、 股份变动情况说明

报告期内，公司股份没有发生变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 30,684

年度报告披露日前第五个交易日末的股东总数(户) 30,236

2014 年年度报告

23 / 93

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告

期内

增减

期末持股数量
比例

(%)

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结情况

股东

性质
股份

状态
数量

湖南华升集团公司   161,304,592 40.11
质押

7500000 国有法

人

李欣立   2,500,000 0.62
未知

  境内自

然人

中国服装集团公司   2,344,120 0.58
未知

  国有法

人